
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830312

Prodej samostatného RD, 193 m2, Červený Kostelec (okres Náchod)

Prodej rodinného domu, 989 m?, Červený
Kostelec, ul.Souběžná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890943 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Červený Kostelec (okres Náchod), Souběžná

Prodej rodinného domu, 989 m?, Červený Kostelec,
ul.Souběžná

Nabízíme k prodeji dvougenerační dům v Červeném Kostelci, který
je po vkusné vnitřní rekonstrukci. Nemovitost může může poskytnout
plnohodnotný domov dvěma rodinám- v každém patře je kuchyně,
koupelna, pokoje. Interiér je decentně řešen. Jako primární vytápění
je zde kondenzační plynový kotel, který vyhřívá celý dům, v přízemí
je podlahové vytápění a možnost topení v krbu. Celá stavba je
podsklepená, je zde i balkon, výhodou je garáž přímo v domě a
možnost dalšího parkování na dvorku domu. Jsou zde nově dělané
rozvody vody a elektřiny. Součástí prodeje je i bazén na zahradě s
vyhříváním. Na pozemku je i zahradní domek, který může sloužit pro
letní relaxaci případně jako zázemí pro dům. Doporučujeme
prohlídku nemovitosti. Byt je financovatelný hypotékou, se kterou
Vám rádi pomůžeme přes M&M hypoteční centrum.

CENA: (za nemovitost) 7 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 989

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830312

Prodej samostatného RD, 193 m2, Červený Kostelec (okres Náchod)

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Připojení na internet ADSL

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 193

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bartoš Erik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830312

Prodej samostatného RD, 193 m2, Červený Kostelec (okres Náchod)

3 / 3


